

Protokół Nr 170/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 lipca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Świętokrzyskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami „Zwierzak” oraz Fundacji „Posteris” w sprawie wsparcia finansowego społecznej akcji poruszającej problematyką prozwierzęcą w Kielcach i Powiecie Kieleckim.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 170/171/2013 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie,

Nr 170/172/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Górno na konserwację urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w miejscowościach: Leszczyny, Wola Jachowa, Radlin, Skorzeszyce i Górno,

Nr 170/173/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0288T,

Nr 170/174/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,

Nr 170/175/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Józefa Szczepańczyka w sprawie usunięcia szkód powodziowych w miejscowości Wola Szczygiełkowa oraz odmulenia rowu przy drodze powiatowej Celiny-Wola Szczygiełkowa. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie udroźnienia przepustów w miejscowości Mniów. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie wypłaty odszkodowań za część działek, które zostały wywłaszczone pod budowę chodnika w miejscowości Węgrzynów. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach Zbigniewa Kotarskiego w sprawie dofinansowania zakupu dwóch samochodów nieoznakowanych oraz jednego w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla jednostek organizacyjnych KMP w Kielcach działających na terenie Powiatu Kieleckiego, Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął rozpatrzenie tego wniosku na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

Podinspektor w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Bartosz Bysiak przedstawił wnioski:

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Ociesękach w sprawie objęcia patronatem honorowym „Obchodów 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego i bitwy pod Ociesękami”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Obchodów 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego i bitwy pod Ociesękami”.

- Świętokrzyskiego Stowarzyszenia „Muzyka” w sprawie objęcia patronatem „XVII Kameralnych Zamkowych Spotkań z Muzyką”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem „XVII Kameralnych Zamkowych Spotkań z Muzyką”.

- Urzędu Gminy w Zagnańsku w sprawie objęcia patronatem honorowym uroczystości odsłonięcia pomnika „Żołnierzy Września 1939 roku” w Kajetanowie. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym uroczystości odsłonięcia pomnika „Żołnierzy Września 1939 roku” w Kajetanowie.

- Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry” w sprawie objęcia patronatem honorowym „III Świętokrzyskiego Święta Zalewajki”. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „III Świętokrzyskiego Święta Zalewajki”.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami „Zwierzak” oraz Fundacji „Posteris” w sprawie wsparcia finansowego

społecznej akcji poruszającej problematykę prozwierzęcą w Kielcach i Powiecie Kieleckim. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 lipca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁴⁵.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada